
ZARZĄDZENIE NR 14 /10

BURMISTRZA  GMINY TRZEBNICA 

 z dnia 13 lipca 2010 roku

w  sprawie: zmiany  godzin  pracy  Urzędu  Miejskiego  w  Trzebnicy  w  okresie  od  14  lipca 
do  30 lipca 2010 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 

W związku z panującymi upałami, w dniach od 14 lipca 2010 r. do 30 lipca 2010 r. 

1.Urząd Miejski w Trzebnicy  czynny będzie w dni robocze:

 - od poniedziałku do piątku w godz. 7.00 -15.00

2. Urząd Stanu Cywilnego przyjmuje interesantów:  

- od poniedziałku do piątku w godz. 7.00-15.00.

3. Burmistrz Gminy Trzebnica przyjmuje:

w sprawach skarg i wniosków
- w środę od godz. 15.00 do godz. 15.15

 
§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  p.o.  Naczelnika  Wydziału  Organizacyjnego  i  Spraw 
Obywatelskich – Iwonie Durbajło. 

§ 3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


